Администрация городского поселения
«Жирекенское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 декабря 2018 г.                                                                                  №282
пгт. Жирекен, Чернышевского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.29 ст. 8Устава городского поселения «Жирекенское» и в связи с отсутствиемзаявок на участие в конкурсном отборедля предоставления в 2018 году государственной поддержки в виде субсидии субъектам малого предпринимательства, в целях субсидирования части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежейи (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2018-2020 годы», распоряжаюсь:
1. Продлить срок подачи заявок на участие в конкурсном отборедля предоставления в 2018 году государственной поддержки в виде субсидии субъектам малого предпринимательства, в целях субсидирования части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках реализации муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2018-2020 годы» до 24 декабря 2018 года;
[bookmark: _GoBack]
2. Подготовить и обнародовать объявление о продлении конкурсного отбора на стендах организаций, а так же разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Жирекенское»: http://жирекен.рф/dokumenty/podderzhka-smp/.

3. Ответственным за исполнение настоящего Распоряжения, назначаю заместителя главы по социальным вопросам Кожину Р.А.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».

Глава  городского поселения «Жирекенское»                            А. В. Когодеева